CÂMARA MUNICIPAL  DE ITAPE VI

PROTOCOLO

CÂMARA
MUNICIPAL DE 	 2 3 AR 2M1

ITAPEVI
merson emandes

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 816/2021

Requer regime de urgência para discussão e votação
dos Projetos de Lei n°s 057/2021 do Poder Legislativo,
058 e 05912021, do Poder Executivo e do Projeto de
Resolução n°011/2021.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente
(arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que os
Projetos de Lei nos 057/2021 do Poder Legislativo, 058 e 059/2021, do Poder Executivo
e do Projeto de Resolução n'01 1/2021, sejam discutidos e votados em regime - de urgência
e incluídos na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 27 de abril de 2021.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de abril de 2021.
A
	 E TA

AP ROV ADO
Vereadores 	 È m  P l ená r io /

27ABR2

RAFAEL/ ES ROMEIRO sidente
sidente

ERONDINA FE REI A GODOY
ice-Pres dente

1 '  Secretária

MILA GODOI I?A  SILVA

/ MA-RtIZA ~~TINS 2E S
RODRIGUÉS
	 38 Secretária

2' Secretária

O Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves 80 	 +55114141 -4472
	 wwwcarnaraltapevl spgov br

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
1 	 i.

CÍCERO A AR O DE SOUZA 	AKDENIS Mo4&ii KOURANI
VEREADOR 	 VERETÀDÓR

-

tt!7Õ?'fl 1 	(IXI oi
VEREAD OR

VEREADOR

DENI4LU S E OLIVEIRA
VEREADOR

LUIZ RÇ STOS
VEREADOR

DO?'IZETTI DIAS CARVALHO
VEREADOR

LUCAS GAB LCORREIA SIVA
V ÃDOR

JOSÉ 	c OS
READOR

MAURICIO ALQSO MURARIAM!
VE1(EADOR

&,  Â 4,Q~
RO ÉROREIRA DOS SANTOS

VEREADOR
WELLINGT N JOS' DOS SANTOS

VEREADOR

P Arnaldo Sergio cordeiro das Neves 80
• 	 +55114141-4472 	• 	 wcarnaraitapenispgovbr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

VOTAÇÃO NOMINAL

Data: 2 0111 2D2A
DISCUSSÃO:( )1a( )2a.( )ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI 	 N° 	 /
PROJETO DE LEI 	 N° 	 /
EMENDA N° 	/ 	AO PROJETO DE LEI N° 	/
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 	 N° 	 /
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 	N° 	 /
PROJETO DE RESOLUÇÃO 	 N° 	 /
MOÇÃO 	 N° /
REQUERIMENTO 	 N° 	 / 232k

DIsc.

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS

TOTAL DE VOTOS

Secretária

LI LI LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LI 'LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LI' LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LI LI
LI LILI
LI LI LI
LILI LI

LI 'LI
LI LI LI

-

AKDENIS MOHAMAD KOURANI

ANDERSON CAVANHA

CAMILA GODÓI DA SILVA RODRIGUES

CICERO APARECIDO DE SOUZA

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

DONIZETTI DIAS CARVALHO

ERONDINA FERREIRA GODOY

JOSÉ APARECIDO RAMOS

LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

MARCELO APARECIDO ANTÔNIO

MARIZA MARTINS BORGES.

MAURICIO ALONSO MURAKAMI

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS

THIAGO DA SILVA SANTOS

VOTO DOS VEREADORES
SIM

NÃO 	AUSENTE JUSTIF.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br